ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 22/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kỳ Phú, ngày  17 tháng 05 năm 2022

GIẤY MỜI

Tiếp dân định kỳ tháng 05/2022

UBND xã tổ chức phiên tiếp dân định kỳ tháng 5.

Trân trọng kính mời:

 Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân; Phó chủ tịch UBND

- Công an, Quân sự, Công chức Địa chính, Văn Phòng, Tư pháp, chính sách

- Các công dân có những kiến nghị, đề xuất cần giải quyết thuộc thẩm quyền

của Ủy ban nhân dân xã.

Thời gian: Vào lúc 14h chiều, ngày 18 tháng 05 năm 2022.

Địa điểm: Tại phòng tiếp dân của UBND xã.

Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Kiên Quyết - Chủ tịch Ủy ban nhân xã

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Trần Thị Hoa

		2022-05-17T17:11:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-17T17:11:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!